ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

31 марта 2023 года    № 14/5

О структуре администрации
муниципального округа
Ломоносовский

	В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Ломоносовский согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 19 ноября 2019 года № 47/8 «О структуре администрации муниципального округа Ломоносовский».
3. Настоящее решение вступает в силу с 03 апреля 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Куземину Ю.В.

Глава муниципального
округа Ломоносовский					Ю.В. Куземина

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Ломоносовский
от 31 марта2023 года № 14/5

Структура администрации муниципального округа Ломоносовский
Служба по организационным, юридическим вопросам и информированию
Служба экономики, финансов и бухгалтерского учета

Заместитель главы администрации по экономическим вопросам – Главный бухгалтер

Глава администрации муниципального округа